
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/212/2016 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 

1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg słuzących miejscowym potrzebom: 

1. drogę o przebiegu od drogi gminnej nr 712869P obręb Zakowo stanowiącą działki nr geodezyjny 38/1, 

85, 225, 176, 684, 386/1-2 do miejscowości Targowisko (Huby) przebiegającej przez tory kolejowe i ul. 

Spółdzielczą w Lipnie do miejscowości Targowisko przez działki nr geodezyjny 3/1-2, 3/3-4, 165, 196 i 19 – 

w części i dalej do drogi powiatowej nr 4757P Targowisko, nadając jej nr 712903P oraz 

2. drogę o przebiegu od ulicy Okręznej w Wilkowicach stanowiącą działki nr geodezyjny 37, 26, 23/1-2 

o przebiegu przez Park i dalej przez tory kolejowe do drogi gminnej nr 712855P w kierunku lasu, nadając jej nr 

712885P. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 określony jest na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały, odpowiednio nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lipno 

(-) Andrzej Michalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 583


		2017-01-16T11:21:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




